
UCHWAŁA NR III/36/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.609 i 721), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz Dz.U. z 2024 r. poz.858),  Rada Gminy Stegna uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 308 525,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 042 055,86 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 45 000 zł,   zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 1 733 530,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielonych" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w załączniku Planu finansowego wydzielonych rachunków dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 12 361 618,10 zł,  który zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8 036 219 zł,  wolnymi środkami 
w kwocie 4 172 901,52 zł, oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
152 497,58 zł." 

8) § 11 ust 1. uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 11.1. Ustala się dochody w kwocie 530 000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody w kwocie 145 000 zł, z tytułu 
części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 152 497,58 zł,  oraz wydatki w kwocie 827 497,58 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

9) Plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi przedstawia Załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 647 406,02 8 050 929,27

Pozostała działalność 7 640 406,02 8 043 929,27

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 403 523,25

600 Transport i łączność 808 550,00 835 979,00

Drogi publiczne gminne 595 550,00 622 979,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 27 429,00

630 Turystyka 2 834 500,00 3 137 506,29

Pozostała działalność 2 824 500,00 3 127 506,29

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 303 006,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 767 198,00 4 374 524,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 667 198,00 4 274 524,22

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 85 000,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 522 326,22

758 Różne rozliczenia 16 981 832,00 17 046 832,00

Różne rozliczenia finansowe 168 423,00 233 423,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 1 661 534,17 1 663 775,27

Pozostała działalność 434 009,17 436 250,27

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 641,10

Zmiany planu dochodów

Zmiana

403 523,25

403 523,25

403 523,25

27 429,00

27 429,00

27 429,00

303 006,29

303 006,29

303 006,29

0920

2180

Rozdział Paragraf

01095

6680

60016

6680

2 241,10

2 241,10

1 641,10

6680

607 326,22

607 326,22

0950 85 000,00

6680 522 326,22

65 000,00

65 000,00

65 000,00

63095

70005

75814

85295

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/36/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 1



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

36 425,00 37 025,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 210 000,00 1 110 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 210 000,00 1 110 000,0092120

BeSTia

2460 600,00

-100 000,00

-100 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 2



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 176 200,00 1 076 200,00

75 835 441,21 77 143 967,07Razem:

6090 -100 000,00

1 308 525,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 9 156 441,02

Pozostała działalność 8 928 429,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 288 023,00

Transport i łączność 1 606 849,00

Drogi publiczne gminne 1 491 449,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 009,00

Turystyka 4 224 971,00

Pozostała działalność 4 136 656,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 156,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 946 930,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 323 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 694 413,00

Ochotnicze straże pożarne 584 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Różne rozliczenia 1 082 804,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 082 804,00

Rezerwy 1 082 804,00

Oświata i wychowanie 35 468 570,52

Szkoły podstawowe 14 912 179,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 363 761,00

Ochrona zdrowia 827 497,58

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 823 497,58

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

12 000,00

140 000,00

1 037 804,00

1 037 804,00

1 037 804,00

35 368 570,52

14 812 179,76

2 263 761,00

827 497,58

823 497,58

4 000,00

801

851

85154

-100 000,00

0,00

0,00

-8 000,002830

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

3 425 046,25

11 293 464,272 137 023,25

2 137 023,25 11 065 452,27

010

01095

6050

60016

6050

2 137 023,25

27 429,00 1 634 278,00

27 429,00 1 518 878,00

1 112 438,00

4 528 007,29

4 439 692,29

1 618 192,29

2 469 256,22

1 845 876,22

1 322 326,22

834 413,00

724 900,00

630

600

700

754

758

63095

70005

75412

75818

80101

27 429,00

522 326,22

303 036,29

303 036,29

303 036,29

522 326,22

522 326,22

140 000,00

140 000,00

140 000,00

-45 000,00

-45 000,00

-45 000,00

-100 000,00

-100 000,00

6050

6050

6060

4810

4010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/36/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 281 373,58

Pomoc społeczna 4 140 565,17

Pomoc w zakresie dożywiania 136 000,00

Świadczenia społeczne 130 000,00

Pozostała działalność 305 237,00

289 373,58

4 072 806,27

76 000,00

70 000,00

297 478,10

852

85230

85295

8 000,00

-67 758,90

-60 000,00

-60 000,00

-7 758,90

4300

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne 239 912,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 625,00

Zakup usług pozostałych 28 434,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 52 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 000,00

Stypendia dla uczniów 52 000,00

Rodzina 5 257 089,02

Rodziny zastępcze 190 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

190 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 956 031,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 200 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 220 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

910 000,00

86 463 529,31

854

855

921

185 000,00

185 000,00

185 000,00

-45 000,00

55 000,00

55 000,00

-100 000,00

-100 000,00

3 042 055,86

85508

92109

92120

2480

6570

Razem:

9 225,00

231 520,28

28 466,82

37 000,00

37 000,00

37 000,00

5 442 089,02

375 000,00

375 000,00

2 911 031,00

1 255 000,00

1 255 000,00

1 120 000,00

810 000,00

89 505 585,17

85415

-8 391,72

600,00

32,82

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

3110

4210

4300

3240

4330

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

152 497,58 0,00 152 497,58

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 460 426,52 1 733 530,00 5 193 956,52

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 036 219,00 0,00 8 036 219,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 11649143,10 Razem: 1733530,00 Razem: 13382673,10

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/36/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 7 788 023,00 2 137 023,25

01095 7 788 023,00 2 137 023,25

6050 1 288 023,00 2 137 023,25

500 000,00 1 733 500,00

788 023,00 403 523,25

600 1 085 009,00 27 429,00

60016 1 085 009,00 27 429,00

6050 1 085 009,00 27 429,00

0,00 9 594,00

0,00 17 835,00

630 4 136 656,00 303 006,29

63095 4 136 656,00 303 006,29

6050 1 315 156,00 303 006,29

1 215 156,00 247 963,79

0,00 55 042,50

700 800 000,00 522 326,22

70005 800 000,00 522 326,22Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

9 925 046,25

9 925 046,25

3 425 046,25

2 233 500,00

1 191 546,25

1 112 438,00

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul. Rybackiej w m.
Jantar wraz z remontem układu drogowego

Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul.
Leśnej w Mikoszewie, gmina Stegna

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej działka nr 697 w miejscowości Stegna

Remont drogi gminnej działka nr 126 w Przemysławiu

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zejść na plażę w miejscowości Stegna

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór Gdański

1 112 438,00

4 439 662,29

1 112 438,00

9 594,00

17 835,00

4 439 662,29

1 618 162,29

1 463 119,79

55 042,50

1 322 326,22

1 322 326,22

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/36/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 1



6050 800 000,00 522 326,22

300 000,00 522 326,22

754 14 145,00 140 000,00

75412 0,00 140 000,00

6060 0,00 140 000,00

0,00 140 000,00

26 685 637,16 3 129 784,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lekkiego pojazdu ratowniczo - gaśniczego 140 000,00

140 000,00

Razem 29 815 421,92

1 322 326,22

822 326,22

154 145,00

140 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 2



Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

851 Ochrona zdrowia 851 Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

926 Kultura fizyczna i sport

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Biblioteki

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

6570

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Parafia Stegna

6570

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Parafia 

Niedzwiedzica

12 000,00100 000,00

100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i realizację 

programów zajęć profilaktyczno-

edukacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i 

innym uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Stegna dla trzech obszarów (grup 

sołectw) w zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2018. 

57 600,00

57 600,00

2830

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

12 000,00

57 600,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia

1 705 000,00

1 255 000,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Wartość

92116 450 000,00

Razem:

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie bibliotek 

gminnych

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

1 805 000,00

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

810 000,00

390 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie zajęć 

z elementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, 

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

12 000,00100 000,00

Razem:

450 000,00

69 600,00

1 255 000,00

92120

Razem: 810 000,00

420 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/36/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych

PRZYCHODY - dochody własne

Rozdział §

Zespół Szkół 

w Stegnie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny      

w Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa 

w Jantarze

Szkoła 

Podstawowa 

im. Na 

Bursztynowym 

Szlaku w 

Mikoszewie 

Razem

duplikaty świadectw 0610 150,00 130,00 100,00 100,00 480,00 

duplikaty legitymacji 0690 200,00 670,00 100,00 1 200,00 2 170,00 

dzierżawa 0750 13 100,00 20 000,00 33 100,00 

usługi 0830 0,00 

odsetki 0920 800,00 100,00 100,00 1 000,00 

darowizny 0960 500,00 1 000,00 1 000,00 2 500,00 5 000,00 

Razem 80101 1 650,00 1 800,00 14 400,00 23 900,00 41 750,00 

opłata za wyżywienie przedszkole 0670 159 500,00 159 500,00 

dzierżawa 0750 0,00 

opłaty za wyżywienie 0830 41 000,00 41 000,00 

dopłata do obiadów - personel 0830 1 400,00 1 400,00 

Razem 80104 201 900,00 0,00 0,00 0,00 201 900,00 

dzierżawa 0750 0,00 

opłata za wyżywienie przedszkole 0670 68 000,00 146 410,00 214 410,00 

opłata za wyżywienie szkoła 0830 245 000,00 130 000,00 375 000,00 

 dopłata do obiadów personel 0830 3 900,00 900,00 4 800,00 

odsetki 0920 500,00 500,00 

Razem 80148 316 900,00 277 810,00 0,00 0,00 594 710,00 

opłata za wyżywienie przedszkole 0690 0,00 

opłaty za obiady 0830 0,00 

dopłata do obiadów - personel 0830 0,00 

0920 0,00 

Razem 80107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem przychody 520 450,00 279 610,00 14 400,00 23 900,00 838 360,00 

WYDATKI - dochody własne

Rozdział §

Zespół Szkół 

w Stegnie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny      

w Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa 

w Jantarze

Szkoła 

Podstawowa 

im. Na 

Bursztynowym 

Szlaku w 

Mikoszewie 

Razem

zakup mat. I wyposaz. 4210 550,00 900,00 7 200,00 5 900,00 14 550,00

zakup pomocy dydaktycznych 4240 600,00 1 500,00 7 000,00 9 100,00

zakup energii 4260 500,00 2 600,00 10 000,00 13 100,00

zakup usług remont. 4270 300,00 300,00

zakup usług pozost. 4300 300,00 300,00 3 100,00 1 000,00 4 700,00

Razem 80101 1 650,00 1 800,00 14 400,00 23 900,00 41 750,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 800,00 800,00

zakup środków żywność. 4220 200 500,00 200 500,00

zakup energii 4260 200,00 200,00

zakup usług remont. 4270 0,00

zakup usług pozost. 4300 400,00 400,00

Razem 80104 201 900,00 0,00 0,00 0,00 201 900,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 3 000,00 3 000,00

zakup środków żywność. 4220 313 000,00 276 410,00 589 410,00

zakup pomocy dydaktycznych 4240 0,00

zakup energii 4260 0,00

zakup usług remont. 4270 300,00 300,00

zakup usług pozost. 4300 600,00 1 400,00 2 000,00

Razem 80148 316 900,00 277 810,00 0,00 594 710,00

85401 4210 0,00

obiady 4220 0,00

4240 0,00

4300 0,00

Razem 80107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 520 450,00 279 610,00 14 400,00 23 900,00 838 360,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/36/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 827 497,58

Zwalczanie narkomanii 4 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 823 497,58

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

12 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 055,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 234,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 025,00

Wynagrodzenia bezosobowe 89 772,00

Nagrody konkursowe 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 142 300,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Zakup usług pozostałych 281 373,58

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 338,00

827 497,58

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

0,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4 000,00

Razem:

BeSTia

827 497,580,00

0,00 4 000,00

4190

4110

4120

4170

4210

4220

4300

4390

4440

4610

4700

4710

5 500,00

289 373,58

4 000,00

4 000,00

10 000,00

338,00

827 497,58

Strona 1 z 1

851

85153

4300

85154

2800

2830

3030

4010

0,00

0,00 823 497,58

0,00 100 000,00

4 000,00

2 500,00

134 055,00

28 234,00

4 025,00

89 772,00

400,00

142 300,00

5 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/36/2024

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

·w planie dochodów dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 600 zł, z tytułu otrzymania środków  od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - WFOŚiGW - "Czyste Powietrze", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 641,10 zł, z tytułu otrzymania środków  oz przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z wypłatą dodatku gazowego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 256 284,76 zł, z tytułu wpłaty środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają u upływem roku budżetowego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 85 000 zł, z tytułu wpływów z kar i odszkodowań wynikających 
z umów, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 65 000 zł, z tytułu wpływów z pozostałych odsetek, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 100 00 zł, z tytułu dotacji z Polskiego Ładu z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn."Remont elewacji północnej i zachodniej w Kościele św. Jakuba w Niedzwiedzicy" - 
(dotacja)  - z uwagi na zmianę harmonogramu płatności, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 600 zł, z tytułu otrzymania środków  od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - WFOŚiGW - "Czyste Powietrze", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 641,10 zł, z tytułu otrzymania środków  oz przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z wypłatą dodatku gazowego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 733 500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Budowa 
kanalizacji deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul. Rybackiej w m.Jantar wraz z remontem układu 
drogowego" - zwiększenie wartości po przetargu, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 30 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu realizacji przedsięwzięcia 
pn."Odbudowa zejść na plażę w miejscowości Stegna ", 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 185 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu pieczy 
zastępczej dla dzieci z terenu gminy Stegna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
usług psychologicznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 95 000 zł, oraz przeniesienia środków z rezerwy ogólnej w wysokości 
45 000 zł (łączne 140 000 zł), z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu lekkiego pojazdu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP Broniewo, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 55 000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla 
GOK w Stegnie, 

 - dokonano zmniejszenia o kwotę 100 000 zł,  z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Remont 
elewacji północnej i zachodniej w Kościele św. Jakuba w Niedzwiedzicy" - (dotacja z Polskiego Ładu)  - z 
uwagi na zmianę harmonogramu płatności, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 256 284,76 zł, z tytułu wpłaty środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają u upływem roku budżetowego, a dotyczą 
realizacji poniższych zadań: 

a) Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul. Leśnej w Mikoszewie - 
403 523,25 zł, 

b) Przebudowa drogi gminnej działka nr 697 w miejscowości Stegna - 9 594 zł, 

c) Remont drogi gminnej działka nr 126 w miejscowości Przemysław - 17 835 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 1



d) Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy- Lider Nowy Dwór Gdański - 55 042,50 zł, 

e) Odbudowa zejść na plażę w miejscowości Stegna - 247 963,79 zł, 

f) Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność gminy Stegna, 
świadczących usługi zdrowotne - 522 326,22 zł. 

Dokonano zmian w załączniku Planu finansowego wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z wnioskiem złożonym przez SP w Jantarze. 

Dokonano zmian w załączniku "Plan dotacji udzielonych" zgodnie ze zmianami opisanymi powyżej. 

Dokonano zwiększenia planu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 1 733 530 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7931CF0-C6B3-4DF9-A1ED-0B5FD2E5431D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/36/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2024-06-26T09:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




